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SFD Dobra Formuła Oczy 180 tabletek
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 180 tabl.

Postać tabl.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościDLA ZDROWIA OCZUWYSOKIEJ JAKOŚCI NATURALNE SKŁADNIKIWSPOMAGA PRAWIDŁOWE WIDZENIEWZBOGACONY
KWASEM HIALURONOWYMZMNIEJSZA UCZUCIE ZMĘCZENIA OCZUSFD DOBRA FORMUŁA OCZY to suplement diety w formie
tabletek, polecany wszystkim osobom odczuwającym zmęczenie oczu i pogorszenie ostrości widzenia. DOBRA FORMUŁA OCZY
zawiera składniki, które pozytywnie wpływają na poprawę kondycji oczu.DLACZEGO SFD DOBRA FORMUŁA OCZY?CHRONI I DBA O
WZROKEkstrakt z aksamitki wzniesionej jest bogaty w antyoksydanty, takie jak flawonoidy i polifenole, które pomagają w ochronie
komórek oczu przed uszkodzeniem spowodowanym przez wolne rodniki. Dzięki temu DOBRA FORMUŁA OCZY wspomaga
zahamowanie procesu starzenia się oczu i wzmacnia je przed chorobami.Promienie UV mogą powodować uszkodzenie komórek
siatkówki, które są odpowiedzialne za odbieranie światła i przekazywanie sygnałów do mózgu. Zawartość w suplemencie luteiny i
zeaksantyny, chroni siatkówkę oka przed szkodliwym promieniowaniem. Te substancje mogą również pomóc w zmniejszeniu ryzyka
zwyrodnienia plamki żółtej, co jest jednym z głównych czynników wpływających na utratę ostrości wzroku w podeszłym
wieku.ODPOWIEDNIE NAWILŻENIEZbyt długie wpatrywanie się w ekran, czytanie w słabym świetle i długotrwałe używanie soczewek
kontaktowych, może powodować dyskomfort i suchość gałki ocznej. DOBRA FORMUŁA OCZY została wzbogacona kwasem
hialuronowym. Dodatkowa dawka tego składniku w suplementach, pomaga w łagodzeniu objawów suchego oka i wzmacnia utrzymanie
komfortu w codziennym funkcjonowaniu.Wypróbuj DOBRA FORMUŁA OCZY i zobacz, że warto!Zalecane spożyciePorcję produktu (2
tabletki) zażywać dwa razy dziennie, popijając wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (4
tabletki).WażneSuplement diety. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na
którykolwiek składnik. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie należy stosować przez kobiety w ciąży oraz w
okresie laktacji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób
żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać zboża zawierające gluten, mleko, soję, jaja i produkty pochodne. Po użyciu
opakowanie należy zawsze zamykać.Najlepiej spożyć przed końcem / nr partii: na spodzie opakowania. Przechowywać w suchym i
chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiWartość odżywcza: 2 kapsułki / tabletki (1 porcja)Ekstrakt z
aksamitki wzniesionej 100 mgw tym luteina 20 mgw tym zeaksantyna 2 mgKwas hialuronowy 2,5 mgWitamina A 400 µg / 50%**RWS -
referencyjna wartość spożyciaSkładniki:ekstrakt z kwiatów aksamitki wzniesionej tagetes erecta, substancja wypełniająca: celuloza
mikrokrystaliczna, skrobia, hialuronian sodu, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu,
witamina a (octan retinylu)
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